INDEX EORUM, QUI EDITIONI HUJUS LIBRI SUBSCRIPSERE.

- D. Arand, Theol. Dr., parochus Naumburgensis.
— Artmann, parochus Hohenganderanus.
— Artmann, presbyter O. S. B.
— Aschoff, parochus Wollbrandshusanus.
— Backhaus, parochus Orsellanus.
— Bartel, Sacellanus Nortenae.
— Beeker, parochus Rhumspringensis.
— Beckmann, Assessor Commissariatus ecclesiastici Heiligenstadii.
— Benfing, parochus Rollshusanus.
— Bock, parochus Gieboldehusanus.
— Bögner, Consiliarius ecclesiasticus et Commissarius Aschaffenburg. praepositus ad S. Petrum Nortenae etc.
— Breidenbach, Sacellanus Billahnse.
— Brinkmann, parochus Catholicorum Göttingae.

(A)

(X)

D.

INDEX EORUM,

- D. *Conradi*, Sacellanus Lindavii.
— *Deenen*, parochus Nörtensis.
— *Delius*, Custos tabularii illustrissimi Comitis de Stolberg Wer-
nigerodae.
— *Ebel*, Decanus ecclesiae colleg. ad S. Crucem et parochus Nord-
hufii.
— *Ebell*, Notarius regius per pagum Nörtensem.
— *Eckhard*, parochus Rüdershusanus.
— *Engelke*, Praepositus et parochus Gerblingerodanus.
— *Gödecke*, Theol. Dr., Assessor Commissariatus ecclesiastici et pa-
rochus Duderstadiensis.
- L. B. *de Grotte*, Consiliarius praefecture Göttingensis.
- L. B. *de Gudenu*, ecclesiae cathedralis Hildes. Canonicus Capitu-
laris, Vicarius generalis et Eleemosynarius regius Cassellis.
- Excellentissimus et illustrissimus D. Comes *de Hardenberg*. Coronae
supremus regiorum venatorum praefectus, Regi a sanctioribus
confiliis, ordinis utriusque Siciliae Eques major, nec non ordi-
nis Coronae Westphalicae Eques.
- D. *Hesse*, presbyter O. S. B.
— *Holzhausen*, Canonicus ecclesiae colleg. ad S. Petrum Nörteneae.
— *Hübner*, Decanus Capituli Kirchborbiani et parochus Breiten-
borbianus.
— *Jacobi*, parochus Seulingensis.
— *Kainne*, Vicarius ecclesiae Colleg. ad S. Petrum Nörteneae.
— *Kirchner*, Sacellanus et Professor Duderstadii.

X

D.

QUI EDITIONI HUJUS LIBRI SUBSCRIPTSERE.

- D. *Kreutzkampf*, parochus Rennshusanus.
— *Leibke*, parochus Lindaviensis.
— *Lingemann*, Rector Gymnasi Heiligenstadiani et professor.
— *Macke*, parochus Desingerodanus.
— *Macke*, parochus Seeburgensis.
— *May*, parochus Witterdenensis in ditione Erfordiensis.
— *Metzger*, parochus Nesselredensis.
— *Meyer*, Sacellanus Desingerodae.
— *Nicolai*, parochus in Lustad superiore et inferiore et in Wein-
garten in pago Germersheim.
— *Nolte*, Sacellanus Gieboldehusae.
— *Nolte*, Administrator parochiae Bernshusanae.
— *Osburg*, Dr. et Procurator Duderstadii.
— *Patberg*, Confiliarius ecclesiasticus et Commissarius in spiritua-
libus Heiligenstadii.
— *Rühl*, Decanus capituli Gieboldehusani et parochus Billshusanus.
— *Sartorius*, Decanus, Confiliarius ecclesiasticus et Eleemosyna-
rius regius Cassellis.
— *Schäfer*, parochus Kirchworbianus.
— *Schäfer*, Th. D., parochus Oberfeldensis.
— *Schlegel*, Superintendens et parochus ad S. Jacobum Göttingae.
— *Schröder*, judex regius per pagum Nörtensem.
L. B. de Seebach, Inspector sylvarum et aquarum Mariensleinae.